
UCHWAŁA NR LVIII/13/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MRĄGOWIE 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 a ust. 1 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2023 r., poz. 40) oraz  § 48 ust. 1 Statutu Miasta Mrągowo, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
L/7/2018 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 18 października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta 
Mrągowo (Dz. Urz. Woj. Warmińsko – Mazurskiego z 2018 r., poz. 5051 ze zm.) Rada Miejska w Mrągowie 
uchwala co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2023, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Henryk Nikonor 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1693F7F3-74C0-4828-9CE7-00BE4C2A756E. Uchwalony Strona 1



 
 
 
 
 

PLAN  PRACY  KOMISJI  REWIZYJNEJ 
RADY  MIEJSKIEJ W MRĄGOWIE  NA  ROK 2023 

 
Kwartał Tematy kontroli 

I Sporządzenie sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej za rok 2022.  

Przyjęcie planu pracy na rok 2023. 

Kontrola sytuacji kadrowej i finansowej w Mrągowskim Centrum Kultury od 

1 stycznia 2022 roku. 

II Kontrola finansowa oraz działalności merytorycznej Mrągowskiego Centrum 

Aktywności Lokalnej za rok 2022. 

Analiza wykonania budżetu Gminy Miasta Mrągowa za rok 2022, wydanie opinii. 

Wydanie opinii w sprawie udzielenia absolutorium dla Burmistrza Miasta Mrągowa. 

Analiza raportu o stanie Gminy Miasta Mrągowa za rok 2022, wydanie opinii. 

Wydanie opinii w sprawie udzielenia wotum zaufania dla Burmistrza Miasta 

Mrągowa. 

III Analiza działań inwestycyjnych Miasta Mrągowa zrealizowanych w 2022 r. 

IV Kontrola wydatkowania środków budżetowych przekazywanych dla Biblioteki 

Miejskiej w Mrągowie za rok 2022. 

Kontrola schronów oraz zabezpieczenia ludności w zakresie obrony cywilnej. 

 
 
Realizacja zadań zleconych przez Radę Miejską w Mrągowie. 
 
Sprawy bieżące.   
 
Posiedzenia Komisji zwoływane będą według potrzeb, nie rzadziej niż 3 razy na kwartał. 
 

Załącznik do uchwały Nr LVIII/13/2023

Rady Miejskiej w Mrągowie

z dnia 26 stycznia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1693F7F3-74C0-4828-9CE7-00BE4C2A756E. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1



